[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	23.12.2009 №  693-р

	20-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005               № 267-р

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В о необходимости внесения изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р согласно приложению к настоящему решению.
2. Комитету по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа.
3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
    И.Ю. Данкулинец
Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 23.12.2009 № 693-р
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Комитете по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 267-р

1. В абзаце 1 пункта 1.2. после слов «муниципальной собственностью Петропавловск-Камчатского городского округа» дополнить словами «, за исключением земельных участков».
2. В абзаце 3 пункте 1.2. после слов «муниципальной собственностью» дополнить словами «, за исключением земельных участков».

3. В пункте 3.1.1 после слов «муниципальным имуществом» дополнить словами «, за исключением земельных участков».
4. В пункте 3.2.6 слова «в том числе» заменить словами «за                  исключением».

5. В пункте 3.2.7 после слов «муниципального имущества» дополнить словами «, за исключением земельных участков,».

6. В пункте 3.2.9 после слов «городского округа» дополнить словами «, за исключением земельных участков.».
7. В пункте 3.4.3 после слов «муниципального имущества» дополнить словами «, за исключением земельных участков,».

8. В пункте 3.4.9 после слов «законом порядке» дополнить словами     «, за исключением земельных участков,».

9. В пункте 3.4.12 после слов «объекты муниципальной собственности» дополнить словами «, за исключением земельных участков,».
10.  В пункте 3.4.13 после слов «муниципального имущества» дополнить словами «, за исключением земельных участков,».
11.  В пункте 3.4.41 слова «, в том числе земельные участки,»                исключить.
12.  В пункте 3.4.43 слова «аренды земельных участков» заменить словами «за исключением земельных участков,».
13.  В пункте 4.2.3 после слов «муниципального имущества» дополнить словами «, за исключением земельных участков,».